A
37
 MB
 MB
Serisi Ø 22 mm Monoblok
Kumanda Butonları
Series Ø 22 mm Monoblock
Push Buttons

Series Ø 22 mm Monoblock Push Button Types
Siparifl Kodu
Order Code
Kontak Blok Tipi
Contact Block Type
Renk
Colour
Normal Açık
Normally Open
Normal Kapal›
Normally Closed
MB100DB 1 - Beyaz / White
MB100DK 1 - K›rm›z› / Red
MB100DM 1 - Mavi / Blue
MB100DS 1 - Sar› / Yellow
MB100DY 1 - Yeflil / Green
MB100DH 1 - Siyah / Black
MB1O1DB 2 - Beyaz / White
MB101DK 2 - K›rm›z› / Red
MB101DM 2 - Mavi / Blue
MB101DS 2 - Sar› / Yellow
MB101DY 2 - Yeflil / Green
MB101DH 2 - Siyah / Black
MB102DB 1 1 Beyaz / White
MB102DK 1 1 K›rm›z› / Red
MB102DM 1 1 Mavi / Blue
MB102DS 1 1 Sar› / Yellow
MB102DY 1 1 Yeflil / Green
MB102DH 1 1 Siyah / Black
MB200DB - 1 Beyaz / White
MB200DK - 1 K›rm›z› / Red
MB200DM - 1 Mavi / Blue
MB200DS - 1 Sar› / Yellow

   See page 9 for illumination block selection - Push Buttons Selection Table
Siparifl Kodu
Order Code
Kontak Blok Tipi
Contact Block Type
Etiket
Button Plates
Renk
Colour
Normal Açık
Normally Open
Normal Kapal›
Normally Closed
Düz
Flush
MB100FY 1 - -
Yeflil
Green
MB100FK 1 - -
K›rm›z›
Red
MB200FY - 1 -
Yeflil
Green
MB200FK - 1 -
K›rm›z›
Red
MB101FY 2 - -
Yeflil
Green
MB101FK 2 - -
K›rm›z›
Red
MB102FY 1 1 -
Yeflil
Green
MB102FK 1 1 -
K›rm›z›
Red
A
41

Monoblock Buzzer Signal Lamps
Siparifl Kodu
Order Code
Kontak Blok Tipi
Contact Block Type
Renk
Colour
Normal Açık
Normally Open
Normal Kapal›
Normally Closed
MB100E 1 - K›rm›z› / Red
MB101E 2 - K›rm›z› / Red
MB102E 1 1 K›rm›z› / Red
MB200E - 1 K›rm›z› / Red
MB202E - 2 K›rm›z› / Red
Siparifl Kodu
Order Code
Kontak Blok Tipi
Contact Block Type
Renk
Colour
Normal Açık
Normally Open
Normal Kapal›
Normally Closed
MB100MY 1 - Yeflil / Green
MB101MY 2 - Yeflil / Green
MB102MK 1 1 K›rm›z› / Red
MB200MK - 1 K›rm›z› / Red
MB202MK - 2 K›rm›z› / Red
Sabit / Regular Ayarlı / Adjustable
SİNYALLİ /
WITH LED
24 V MBZS024S MBZS024A
220 V MBZS220S MBZS220A
SİNYALSİZ/
WITHOUT LED
24 V MBZX024S MBZX024A
220 V MBZX220S MBZX220A
MONOBLOK BUZZER TEKNİK ÖZELLİKLERİ
Ses Gücü 90dB (10 cm)
Çalışma Sıcaklığı C  -5/ +40
Koruma Sınıfı IP40
Anma İşletme Gerilimi 24AC/DC-220V AC
Yalıtım Gerilimi 250V
Darbe Dayanım Gerilimi 2,5kV
İzolasyon Direnci 10MΩ (500 V DC)
Kullanma Sınıfı AC14
Kablo Bağlantı Kesiti 1,5-2,5 m^2
Standart TS EN 60947-5-1/ TS EN
981/ CE
Siparifl Kodu
Order Code
Kontak Blok Tipi
Contact Block Type
Etiket
Button Plates
Pozisyon
Position
Normal Açık
Normally Open
Normal Kapal›
Normally Closed
MB100S20 1 - O-I
2 Pozisyon-Kal›c›l›
2 Position-Stable
MB100S21 1 - O-I
2 Pozisyon-Dönüfllü
2 Position-Rotational
MB101S30 2 - II-O-I
3 Pozisyon-Kal›c›l›
3 Position-Stable
MB1O1S31 2 - II-O-I
3 Pozisyon-Tek Dönüfllü
3 Position-Rotational
MB101S31 2 - II-O-I
3 Pozisyon-Çift Dönüfllü
3 Position-Unfi xable
Siparifl Kodu
Order Code

Plate 8 mm II-O-I
Siparifl Kodu
Order Code
Etiket Yaz›s›
Plate
Renk
Colour
BET08 - Gri / Grey
BET18 - Gri / Grey
BET08-START START Gri / Grey
BET08-STOP STOP Gri / Grey
BET08-01 O-I Gri / Grey
BET08-01OK O-I Gri / Grey
BET08-201 II-O-I Gri / Grey
BET08-2010K II-O-I Gri / Grey
BET08-2010K2 II-O-I Gri / Grey
BET60P EMERGENCY STOP Sar› / Yellow
BET90P EMERGENCY STOP Sar› / Yellow
BET60A EMERGENCY STOP Sar› / Yellow - Alüminyum / Aluminium
BET90A EMERGENCY STOP Sar› / Yellow - Alüminyum / Aluminium